
日 曜日 プログラム名 持ち物 ねらい

1 土

2 日

3 月 節分と誕生会 季節の行事に関心を持とう

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 リズムに合わせて体を動かそう 動きやすい服装 季節の歌と行事を楽しもう

11 火 建国記念の日

12 水 リズムに合わせて体を動かそう 動きやすい服装 音が止まったら鬼を退治しよう

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 振替休日

25 火

26 水

27 木 リズムに合わせて体を動かそう 動きやすい服装 音が止まったら鬼を退治しよう

28 金 感触遊び 自由に作り上げてみよう

おやつ作り
自分で食べるおやつを工夫して

作ってみよう

お雛様工作
季節の行事に向けて、準備をし

よう

感触遊び
粘土の感触を楽しみながら、自

由に作ってみよう

2025.2　放デイ･COSMO「まなび館」プログラム予定表

①健康・生活　　②運動・感覚　　③認知・行動

④言語・コミュニケーション　　⑤人間関係・社会性

節分ゲーム　身体測定
季節の行事にちなんだゲームを

みんなで楽しもう
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②③
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